
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY GMINY NOWE PIEKUTY

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U z 
2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 42 ust 6 i 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela ( Dz. U z 2018 r. poz. 967) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar  godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych.

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz przez nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze 
zajęć, ustala się według następujących norm:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar 
godzin

1. Pedagog 20
2. Logopeda 20
3. Psycholog 20
4. Doradca  zawodowy 20
5. Terapeuta pedagogiczny 20

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/212/18 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia                                     
4 października 2018 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust 3 – Karty Nauczyciela.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Piekuty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Żochowski

Id: 96CB6447-7FC2-4224-BA25-A9CF8378C9A0. Podpisany Strona 1




